Dan. 7.  
Esa. 6.  
Apoc. 4.

Matt. 7.  
Ioan. 16.

Matth. 11.

Psal. 115.

1. Tim. 6.

latis meis : orationem meam perferas ad Patrem tuum.

Et tu Domine sancte Pater, dignare respicere super preces meas : sicut respexisti super munera Abel. Genes. 4 Dignare me liberare ab igne & pœna perenni : & ab omni tormento, quod parasti iniquis : per bonum & benedictum IESVM CHRISTVM Saluatorem nostrum, per quem tibi laus, honor, virtus, gloria, in secula seculorum. Amen.

S. Hieronymi in agone mortis constituti Eiaculationes, ad Iesum Christum D.N.

**D**omine Iesu Christe, Refugium meum & Virtus, **CAPVT**  
 Susceptor meus & Liberatores meus : in quẽ speravi, cui credidi, quem dilexi: turris fortitudinis, et spes mea à iuventute mea: operi manuum tuarum, cui vita & misericordiam tribuisti, tuæ clementia porrige dexteram. Tu susceptor meus meus es, gloria mea, & exaltas caput meum: suscipe me secundum multitudinẽ miserationum tuarum. Qui latronẽ in cruce moriens suscepisti.

Exurge Domine, adiuua me : exurge & ne repellas in sinem: suscipe seruum tuum in bonum. Propter hoc namque non relinquens Patris dexteram, adhesisti humanitati meæ: os ex ossibus meis, & caro de carne mea: factus Deus & Homo, ut confidenter ad te accederem, quasi ad fratrem: & tuam mihi misericorditer donares Diuinitatem. Pfal. 43. 11

Sicut seruus præstolatur finem operis sui: sic & ego Iob 7. expecto te Domine. Intret postulatio mea in conspectu tuo: fiat manus tua ut saluum me faciat.

Ecce virum, qui descendens à Hiericho, captus à latronibus, & vulneratus, seminivus relictus est: tu pie Samaritane recipe me. Peccavi nimis in vita mea: & malum coram te feci. A planta pedis vsque ad verticem Luc. 10. Ega. 1.

cerm